

Gniewkowo, dnia 31.05.2010r.

Znak 341-PN/7/10

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szadłowice i Skalmierowice w gminie Gniewkowo”

Numer ogłoszenia: 136962 - 2010; data zamieszczenia: 19.05.2010

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły od Wykonawców następujące pytania do SIWZ-u:

Pytanie nr 1. W związku z przypadającymi na okres od ogłoszenia w/w przetargu, do daty złożenia oferty dni wolnych od pracy, a tym samym trudnością uzyskania ofert od dostawców materiałów, zwracam się z prośbą o przedłużenie okresu składania ofert. Proszę o dobre zrozumienie naszej prośby, gdyż przedłużenie okresu składania ofert zredukuje presję czasową i pozwoli na lepsze opracowanie oferty potencjalnym oferentom.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2. Czy są dostępne profile kanalizacji (w udostępnionej na stronie internetowej dokumentacji ich nie ma).

Odpowiedź: Nie posiadamy profili kanalizacyjnych.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. BURMISTRZA

mgr Paweł Drzażdżewski
ZASTĘPCA BURMISTRZA